
Gemeente Nissewaard - Aanwijzingsbesluit beveiligingsfunctionaris

reisdocumenten en rijbewijzen

De burgemeester van de gemeente Nissewaard;

 

gelet op artikel 93, lid 8 van de Paspoort uitvoeringsregeling Nederland 2001 en artikel 128, lid 6 van

het Reglement rijbewijzen;

 

besluit:

 

vast te stellen

 

het Aanwijzingsbesluit beveiligingsfunctionaris reisdocumenten en rijbewijzen.

Artikel 1 Beveiligingsfunctionaris reisdocumenten en rijbewijzen
De volgende personen worden benoemd als beveiligingsfunctionaris reisdocumenten en rijbewijzen:

a. de heer J.T. Poldervaart;

b. de heer S.G.F. van der Kooij (plaatsvervangend).

Artikel 2 Taken en verantwoordelijkheden
De taken en verantwoordelijkheden van de beveiligingsfunctionaris reisdocumenten en rijbewijzen zijn

vastgelegd in de Paspoort uitvoeringsregeling Nederland 2001, het Reglement rijbewijzen en het Infor-

matiebeveiligingsplan BRP en waardedocumenten van de gemeente Nissewaard.

Artikel 3 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en zij werkt terug tot 1 januari 2015.

Artikel 4 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit beveiligingsfunctionaris reisdocumenten en rijbe-

wijzen.

 

Aldus besloten door de burgemeester van de gemeente Nissewaard op   22 september 2015

de wnd. burgemeester,

M.  Salet

Nr. 33982

GEMEENTEBLAD 21 maart

2016

Officiële uitgave van gemeente Nissewaard.

Gemeenteblad 2016 nr. 33982 21 maart 20161


